
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

 «Детский сад № 21 «Белочка» с.Паша 

 

Численность обучающихся (воспитанников) по программам дошкольного образования на 01.08.2025 г. 

 

Образовательная 

программа / 

Профессия 

За счет 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

За счет бюджета 

субъектов 

Российской 

Федерации 

За счет местных 

бюджетов 

По договорам об 

образовании за 

счет средств 

физических и (или) 

юридических лиц 

Образовательная 

программа 

дошкольного 

образования 

 

0 

 

0 

 

59 

 

0 

Адаптированная 

образовательная 

программа 

дошкольного 

образования 

 

0 

 

0 

 

25 

 

0 

Общая численность 

обучающихся 

0 0 84 0 

 
 
 

01.09.2025 год

57

26

83
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